
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Zakup nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Tryńczy

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 399250-2013 z dnia 2013-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tryńczy, z napędem 4x2 i dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t o minimalnych
parametrach...
Termin składania ofert: 2013-10-10

Tryńcza: Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Tryńczy
Numer ogłoszenia: 443640 - 2013; data zamieszczenia: 30.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 399250-2013 z dnia 2013-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tryńczy, z napędem 4x2 i dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t o minimalnych
parametrach...
Termin składania ofert: 2013-10-10

Tryńcza: Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Tryńczy
Numer ogłoszenia: 443640 - 2013; data zamieszczenia: 30.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:
399250 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221, faks 016
6421221.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńczy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki OSP w Tryńczy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Tryńczy, z napędem 4x2 i dopuszczalnej
masie całkowitej do 3,5 t o minimalnych parametrach technicznych określonych w Załączniku Nr 2 do SIWZ - Wymagania

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-3051&amp;printXML=true
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=399250&amp;rok=2013-10-02
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=399250&amp;rok=2013-10-02


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

minimalne dla przedmiotu zamówienia. 2. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest przedstawić w ofercie dokładny opis
techniczny, zawierający wszystkie parametry techniczne określone w załączniku Nr 2 do SIWZ. 3. Wymagane warunki
gwarancji - min. 24 miesiące.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie●

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dragon s.c. S. Kucharz B.Dudek, ul. Kazdębie 121, 42-530 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.●

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 127777,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 115900,00

·          Oferta z najniższą ceną: 115900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 138800,00

·          Waluta: PLN.

 

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2013-10-30
Publikujący - 


